Департамент  образования мэрии г. Ярославля Российской Федерации

МОУДО  Центр анимационного творчества «Перспектива»»

150040, г. Ярославль, ул. Некрасова, д. 64/56. Телефон – (8-4852) 738091

«03»  октября 2023 г.                                                                 № 01-01-08/144

ПРИКАЗ

«Об утверждении антикоррупционной

 политики и о создании комиссии по противодействию

коррупции »

      В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений, устранения по-

рождающих ее причин и условий, защиты законных интересов граждан от угроз,

связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения ФЗ №373 от 25.13.2008

г., «О противодействии коррупции, в целях профилактики коррупционных правона-

рушений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 Антикоррупционную политику в МОУ ДО ЦАТ «Перспектива» (Приложе-

ние 1),

1.2. Карту коррупционных рисков (Приложение 2).

2. Назначить комиссию по противодействию коррупции в составе:

 - Бочарова Н.В., методист, председатель профсоюзной организации,

 - Лепилина Е.И., зам. директора по УВР,

 - Дудина Л.В., зав. отделом,

 - Агапова А.В., зав. отделом,

 - Тренина Л.В., руководитель структурного подразделения

3. Заместителям директора, заведующим отделами, руководителю структурного

подразделения ознакомить с Антикоррупционной политикой в МОУ ДО ЦАТ «Пер-

спектива»

                  Директор                                                        Кулигина О.В.
Ознакомлен: